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Pressmeddelande 15 augusti 2005        Boknyhet! 
 
KODENS HEMLIGHETER  
 
- EN GUIDE TILL MYSTERIERNA BAKOM DA VINCI-KODEN 
 
I ”Da Vinci-kodens” kölvatten har det skrivits mängder av artiklar och böcker som skärskådar 
Dan Browns kontroversiella påståenden. ”Kodens hemligheter” av journalisten Dan Burstein är 
den bok som har rönt allra störst internationell uppmärksamhet. Nu ges den ut på svenska av 
Bazar Förlag. 
 
Utgivningsdatum / 1:a recensionsdatum: 29 augusti 
 
Kontroversiella frågor  
Da Vinci-koden har väckt omstridda frågor om religion och kyrkans roll som förmedlare av Jesus och 
lärjungarnas budskap. Journalisten Dan Burstein blev fascinerad av bokens påståenden och 
genomförde ett omfattande researchprojekt för att skilja på spekulationer och fakta. Var Maria 
Magdalena gift med Jesus? Var hon en av lärjungarna? Skrev hon ett eget evangelium? Och tillhörde 
Leonardo Da Vinci och andra historiska genier ett hemligt sällskap? Vad visste de som vi inte vet?  
  
Kodens hemligheter ger svaren 
Boken är ett uttömmande sammanställning med artiklar och intervjuer av världsledande arkeologer, 
teologer, konsthistoriker, filosofer och andra specialister. ”Kodens hemligheter” har av många utsetts 
till den ultimata guiden till mysterierna i ”Da Vinci-koden”.  
 
Exempel på teman som berörs i boken: 
o Maria Magdalenas roll i Jesus liv och samtid 
o Förlorade evangelier och utvecklingen av den tidiga kristendomen 
o Hemliga sällskap och deras betydelse i västvärldens utveckling 
o Leonardo Da Vinci och hans hemligheter, symboler och kryptologi i måleriet 
o En noggrann granskning av ”Da Vinci-kodens” påståenden  
 
Dan Burstein 
Den amerikanske journalisten Dan Burstein har skrivit flera böcker om global ekonomi och teknologi. 
Han har även grundat företaget Millennium Technology Ventures som investerar i innovativa företag.  
 
Fler ”kodböcker” från Bazar  
I september släpper Bazar den populärvetenskapliga boken ”Helig blod, helig graal” på svenska. Den 
är skriven av Michael Baigent, Richard Leigh och Henry Lincoln. Författarna har stämt Dan Browns 
förlag för stöld av idéer och arkitektur till ”Da Vinci-koden”.  
 Under hösten släpps även ”Cirkelns ände” av den norske journalisten och författaren Tom 
Egeland, en spänningsroman som skrevs ett par år före ”Da Vinci-koden” men som har flera likheter, 
till exempel okända evangelier, heliga sällskap och en albino. 
 
Mer information och recensionsexemplar 
Anna Troberg, förlagschef Bazar Förlag: 08-21 13 76, 0704-676 273, anna.troberg@bazarforlag.com 
Lena Stjernström, Full Tank (kommunikation): 08-444 47 47, 0709–96 98 89, lena@fulltank.se 
Pressbilder och bokomslag finns på www.bazarforlag.com 


